
 

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар    

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана 
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1 

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024                                                                                    №  

 

О назначении секретаря педагогического совета 

 

В соответствии с п.110 Устава МАОУ гимназии № 33, с целью 

соблюдения требований к ведению документации педагогического совета 

гимназии  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить секретарем педагогического совета гимназии со 02.09.2024  

по 31.08.2025 заместителя директора Томашевскую Е.В 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор гимназии                                              И.Ф. Долголенко 

 

 

    Ознакомлена:                                                    Томашевская Е.В. 

                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:33@kubannet.ru

		2024-08-28T10:13:15+0300
	Долголенко Ирина Фоминична




